
Bystřice pod Hostýnem
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Bystřice pod Hostýnem GPS souřadnice: 49.399237N, 17.674021E

Nadmořská výška: 315 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 2 680 ha

Počet obyvatel: 7 985 PSČ: 768 61

Adresa URL: www.bystriceph.cz

Počet obyvatel obce Bystřice pod Hostýnem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

528 3 300 538 3 619 7 985

Historie počtu obyvatel obce Bystřice pod Hostýnem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 528 3 300 538 3 619 -57 7 985
1.1.2023 538 3 325 550 3 629 -44 8 042
1.1.2022 532 3 342 562 3 650 -74 8 086
1.1.2021 539 3 364 569 3 688 -4 8 160
1.1.2020 526 3 383 537 3 718 -19 8 164
1.1.2019 513 3 418 529 3 723 6 8 183
1.1.2018 503 3 439 518 3 717 -94 8 177
1.1.2017 510 3 464 506 3 791 -60 8 271
1.1.2016 504 3 499 497 3 831 -34 8 331
1.1.2015 514 3 499 488 3 864 -25 8 365
1.1.2014 536 3 482 488 3 884 5 8 390
1.1.2013 543 3 476 498 3 868 8 385
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